Belém, 25 de julho de 2024

MARIA DE NAZARÉ

Desembarga

VA GinV á i•S SANTOS

Presidente do TJPA

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 3670/2024-GP, DE 25 DE JULHO DE 2024.

A Excelentíssima Senhora Desembargadora

Maria de Nazaré Silva Gouveia dos Santos,

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do

Pará, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

CONSIDERANDO a designação dos integrantes da Comissão de Soluções

Fundiárias do Poder Judiciário do Estado do Pará, através da Portaria n° 3867/2023-GP,

de 4 de setembro de 2023;

Considerando o expediente protocolizado sob n° TJPA-MEM-2024/42581,

subscrito pelo Desembargador Mairton Marques Carneiro, Presidente da Comissão de

Soluções Fundiárias do Poder Judiciário do Estado do Pará,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Juiz de Direito Substituto Rodrigo Almeida Tavares para

compor, na condição de membro titular, a Comissão de Soluções Fundiárias do Poder

Judiciário do Estado do Pará.

Art.22  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PLJ6 ICAÇA0
Publicado na Edição „°

f
t' Diário da Justiça do Estado de

Divisão de Apoio Técnico Jurídico de Pseeide-..

T
JP

A
M

E
M

20
24

42
58

1A

Autenticado digitalmente por MAYCON JADERSON SEABRA DA ROCHA, conforme previsto na Lei 11.419/2006 e
regulamentada pela Portaria 2067/2020-GP.
Use 4134839.28251766-5801 - para a consulta à autenticidade em
https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4134839.28251766-5801
Documento gerado por LIVIA BASTOS SANTOS FIGUEIREDO *Data e hora: 29/07/2024 12:53

https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/imprensa/noticias/Informes/1212160-documentos-oficiais-devem-conter-logomarca-do-selo-prata-de-qualidade.xhtml

	3670-2024-GP